Совет депутатов

Надтеречного муниципального района
366813, чр, надтеречный район, с.Знаменское, ул.А.Х.Кадырова
тел. +88713-22-27-58
«_21_»  _июня_ 2012 г.                                                                                              №_7/5_
Р Е Ш Е Н И Е

О согласии в списании здания с баланса Администрации Надтеречного муниципального района.
Рассмотрев письмо Администрации Надтеречного муниципального района от 21.05.2012г № 540, а также акт обследования №3 от 24.04.2012г. здания муниципального унитарного предприятия «Комбинат бытового обслуживания населения» в с.п. Мекен-Юрт, руководствуясь Положением о порядке учета, управления и распоряжения имуществом,  находящимся в собственности Надтеречного муниципального района, утвержденным  решением совета депутатов Надтеречного муниципального района от 24 декабря 2010 года №11/3,

         Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на списание с баланса администрации Надтеречного МР:

- здания муниципального унитарного предприятия «Комбинат бытового обслуживания населения», расположенное по адресу: Чеченская Республика, Надтеречный район, с.п. Мекен-Юрт, Литер А. Свидетельство о государственной регистрации права №080120 от 18.12.2009 г., балансовая стоимость – 574600 рублей, остаточная стоимость 0 рублей, площадь 210,63 кв.м.

2. Поручить администрации Надтеречного муниципального района провести все необходимые меропроиятия по списанию недвижимого имущества муниципального района, в соответствии с требованиями законодательства, и принять соответствующий правовой акт на списание вышеуказанного здания.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Надтеречного
муниципального района                                                                            А.М. Аюпов